



Podkowa Leśna, dnia 18.02.2020 r.

ZP.271.2.2020

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Ponownie proszę o zamieszczenie dokumentacji wykonawczej sanitarnej, elektrycznej i konstrukcyjnej, ponieważ przy otwieraniu folderów wyświetla się komunikat "błąd dostępu pliki mogą być uszkodzone".

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że ww. dokumentacja jest zamieszczona w komplecie i foldery zawierają wszystkie pliki.

Pytanie nr 2

Proszę o informację:

- czy okna mają mieć ramę drewnianą (zgodnie z opisem) czy aluminiową (zgodnie ze specyfikacją ST)?
- które parapety mają być do siedzenia?
- jaki kolor mają mieć okna i drzwi od zewnątrz i wewnątrz?
- jaki kolor mają mieć drzwi wewnętrzne?
- jaka grubość wykładziny gumoleum – wg opisu powinien być Linoleum Forbo typ: Marmoleum Solid, który występuje w grubości 2,5 i 3,5 mm wg specyfikacji technicznej ST grubość 5mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2

- Okna mają mieć ramę aluminiową, tak jak wymienione zarówno w opisie projektu wykonawczego jak i w SIWZ
- Wszystkie parapety o wysokości mniejszej lub równej 60cm od poziomu podłogi.
- Kolorystyka podana jest w opisie do projektu wykonawczego.
- Kolorystyka podana jest w opisie do projektu wykonawczego.
- Zarówno opis, rysunki jak i SIWZ wymienia linoleum o grubości 5mm.



Pytanie nr 3

W związku z wszczęciem postępowania na: rozbiórka istniejącego budynku przedszkola i budowa nowego przedszkola w standardzie pasywnym w Podkowie Leśnej, wnosimy o wyrażenie zgody na dokonanie wizji lokalnej. Proponowany termin: 11.02.2020 r. od godz. 11.00

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie wizji lokalnej od poniedziałku do piątku w godz. od 11.00 do 15.00.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu składania ofert na dzień 09.03.2020, wniosek ten jest spowodowany chęcią rzetelnego przygotowania oferty i zaoferowania jak najkorzystniejszych warunków cenowych dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Na chwilę obecną Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 5

Ze względu na okres ferii zimowych zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 16/03/2020 r.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Na chwilę obecną Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 6

Proszę o zamieszczenie opisów technicznych: konstrukcyjny, drogowy.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że ww. opisy są zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w komplecie.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnioskuję o dokonanie czynności przedłużenie terminu składania ofert w wymiarze wynikającym z przepisu art. 12 ust 2 pkt 1 ustawy PzP, tj. prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty z dnia 26.02.2020 na dzień 10.03.2020 (tj. o 8 dni roboczych) z uwagi



na złożoność tematu. Objętych postępowaniem, celem umożliwienia gruntownego przeanalizowania zakresu, a co za tym idzie złożenia rzetelnie wycenionej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Na chwilę obecną Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 8

Czy obiekt zostanie opróżniony z elementów wyposażenia przed dniem przekazania placu budowy? W związku z koniecznością przeniesienia wyposażenia istniejącego przedszkola, proszę o informacje czy przeniesienie wyposażenia jest po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, obiekt zostanie opróżniony z elementów wyposażenia przed dniem przekazania placu budowy. Przeniesienie wyposażenia jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Proszę o wskazanie terminu, do którego będzie przeniesione przedszkole z obecnej lokalizacji i udostępniony plac budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Przenoszenie przedszkola odbywać się będzie w pierwszej połowie lipca br., natomiast przekazanie placu budowy – druga połowa lipca br.

Pytanie nr 10

Proszę o informację dotyczącą wyposażenia kuchni w obecnym przedszkolu, czy należy przewidzieć jej demontaż do ponownego wbudowania, jeżeli tak to po czyjej stronie jest koszt demontażu.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Kuchnia nie jest do wykorzystania, tylko do demontażu. Demontaż leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SIWZ należy wykonać instalację teletechniczną monitoringu wewnętrznego. W dokumentacji jest także określony zakres monitoringu zewnętrznego. Proszę o informację czy w ofercie należy ująć także monitoring zewnętrzny.



Odpowiedź na pytanie nr 11

Tak, należy w ofercie ująć monitoring zewnętrzny.

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że prace związane z ogrodzeniem, wiatą śmietnikową, małą architekturą, zielenią (konserwacja istniejących nasadzeń oraz wykonanie nowych trawników są poza zakresem) brak projektu w tym zakresie pomimo tego, że takie prace są ujęte w przedmiarze udostępnionym przez zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Po stronie Wykonawcy leży przeprowadzenie prac związanych z wykonaniem wiaty śmietnikowej.

Pytanie nr 13

Proszę o informację czy w okresie udzielonej gwarancji należy przewidzieć wykonanie przeglądów serwisowych. Jeżeli tak, proszę również o określenie informacji odnośnie częstotliwości wykonywanych przeglądów oraz czy wymiana materiałów eksploatacyjnych ma być również uwzględniona w cenie.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Tak, należy przewidzieć wykonanie przeglądów serwisowych. Przeglądy należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta zamontowanych urządzeń, na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 14

Proszę o zamieszczenie opisu wraz z niezbędnymi parametrami (kubatura, rodzaj konstrukcji, rodzaj pokrycia, ilość kondygnacji) budynku przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie posiada opisu wraz z niezbędnymi parametrami budynku przeznaczonego do rozbiórki.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
PODKOWA LEŚNA
Sekretarz Miasta Podkowa Leśna
Małgorzata Smysło